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• CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYİP 
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Milletin, namuslarına emanet ettiği silahı, tankı, uçağı millete doğrultan FETÖ’cüler, o gece karşılarında bir 

kez daha halkımızı, güvenlik güçlerimizi ve tüm kurumlarıyla devletimizi buldu. Kadınıyla, erkeğiyle, genciyle, 

verme pahasına büyük bir zafere imza attı. Darbe ve işgal girişimini püskürttüğümüz bu şanlı zafer, aynı zamanda 

Hainlere karşı iman dolu göğsünü siper eden vatandaşlarımızın kahramanlıklarını anlatacak her cümle, her yazı, 

her hitap eksik kalır. Çünkü milletimizin 15 Temmuz’da yazdığı destan, sadece bir darbe teşebbüsünü bastırma 

İstanbul’un Fethi’ndeki, 1915’te Çanakkale’deki iradesi tekrar tecelli etmiştir. Ölümü öldürenler, gerektiğinde çıplak 

Bu anlayışla devlet olarak 15 Temmuz ruhuna ve şehitlerimizin emanetine sahip çıkıyor, küresel bir ihanet 

şebekesi olan FETÖ ile mücadelemize kararlılıkla devam ediyoruz. Hem yurt içinde hem de yurt dışında inlerine 

kaçsınlar, son FETÖ’cü hain de hukuk önünde hesap verene kadar mücadelemizden vazgeçmeyeceğiz. 15 Temmuz 

koyarken şehit olan kardeşlerimi bir kez daha rahmetle yâd ediyor, gazilikle şereflenen vatandaşlarıma sağlıklı ve 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 Temmuz, demokrasinin korunması ve milli birliğin önemini vurgulayan bir tarihtir. Türk 

halkının, özgürlüklerine ve demokrasiye olan bağlılığına dair güçlü bir ifade olan bu tarih, aynı 

Ülkemizin birliği ve devletimizin bekası için canlarını feda eden aziz şehitlerimize Yüce 

Allah’tan rahmet diliyor, gazilerimize minnet ve şükranlarımızı sunuyoruz. Şehitlerimizin aziz 

15 Temmuz'u unutmayacağız, unutturmayacağız. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 

Günü’nde en büyük gücümüzün milletimizin birliği, beraberliği ve kardeşliği olduğunu hiçbir 

Tarih 15 Temmuz 2016’yı gösterdiğinde 

ülkemiz; milletimizin birlik ve beraberliğine, 

demokratik düzenimize, hukukun üstünlüğüne 

ve milli iradeye yönelik büyük bir ihanet 

girişimine, menfur bir kalkışmaya maruz 

Fetullahçı Terör Örgütü tarafından 

gerçekleştirilen bu darbe girişimine karşı yüce 

milletimiz, ülkemizin bölünmez bütünlüğü ve 

milli iradesine büyük bir cesaret ve kararlılıkla, 

canını ortaya koyarak sahip çıkmıştır.  

verdiği bu destansı direniş mücadelesiyle tüm 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Şehit Ömer Halisdemir, 1999 yılında piyade astsubay olarak Türk Silahı Kuvvetlerine katılmış 

15 Temmuz 2016 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin ve Türk Milletinin bekasına 

yönelik yapılan hain kalkışmayı önlemek için canını çekinmeden feda eden Şehit Astsubay 

Tuğgeneral Semih Terzi’nin yanında bulunan cuntacı askerler tarafından şehit edilen Ömer 

Halisdemir, büyük bir kahramanlık örneği göstererek 15 Temmuz darbe kalkışmasının seyrini 

Astsubay Kıdemli Başçavuş Ömer Halisdemir, 15 Temmuz'da gerçekleşen darbe 

kalkışmasına ilk kurşunu sıkarak canı pahasına kahramanca bir duruş sergilemiş ve darbenin 

1974 yılında Niğde’nin Bor ilçesine 

bağlı Çukurkuyu beldesinde yedi çocuklu 

bir aileden gelen Ömer Halisdemir, 

Doğan Ertuğrul adlarında iki çocuğu 



 

 

 

      

 

 

    

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


